
Uchwała Nr 114/328/2013 
Zarządu Powiatu w Ostródzie  

z dnia 20 sierpnia 2013 r. 
 

w sprawie powołania likwidatora Rodzinnego Domu Dziecka w Grabinku 

Na podstawie § 3 ust. 1 Uchwały nr XXX/223/2013 Rady Powiatu w Ostródzie z dnia 

24 czerwca 2013r. Zarząd Powiatu uchwala, co następuje:  

 

§ 1.  

1. Powołuje się likwidatora w osobie pani Gabrieli Wiśniewskiej, 

2. Powierzoną funkcję sprawować będzie od dnia 20 sierpnia do dnia 31 sierpnia 2013r.  

 

§ 2.  

1. Do zadań likwidatora należy w szczególności:  

1) przeprowadzenie inwentaryzacji majątku będącego w posiadaniu placówki,  

2) sporządzenie bilansu na dzień otwarcia likwidacji i na dzień zakończenia likwidacji 

placówki,  

3) zaspokojenie potrzeb wierzycieli,  

4) zawieranie umów w zakresie niezbędnym do likwidacji,  

5) dokonanie zgłoszenia zmiany stanu faktycznego i prawnego właściwemu organowi 

prowadzącemu rejestr placówek opiekuńczo-wychowawczych,  

6) uregulowanie spraw wynikających ze stosunków pracy z pracownikami, w tym roszczeń 

pracowniczych.  

 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
                                                                                                

1) Starosta – Włodzimierz Brodiuk             -  ............................................ 

2) Wicestarosta  – Stanisław Brzozowski   -    ............................................ 

3) Członek Zarządu – Irena Jara                -    ........................................... 

4) Członek Zarządu – Jerzy Adamowicz    -     ............................................ 

5) Członek Zarządu – Bogdan Głowacz     -    ........................................... 

 


	Zarządu Powiatu w Ostródzie
	z dnia 20 sierpnia 2013 r.

